b.
Skutkiem powyższego rozdziału nstaje raz i na za
wsze dodatek */2% do procentów od akcji jaki akcjo-
Darjusza dotychczas pobierali; — dopłata zaś za rok
bieżący przypadająca wieści się już w sumie, na
skutek dzisiejszej uchwały, pomiędzy akcjonarjuseów
rozdzielonej.

Warszawa, dn:‘a 2 (14) września 1878 roku.
Rada zarządzaiąca.

—17031-1—1—
— W szkole 4-klasowej realnej, przy ulicy Orlej

nr 4, pouiimo rozpoczęcia lekcyj, przyjmują się co
dziennie uczniowie przychodni i pensiouarze do
wszystkich klas. EsUtŁwlk Wyruttembslii'

_______ 6—6—! 6100—
— Dr Jielkie, ordynator kli

szego pięciolecia 1873—1878, spisał porządkiem abecadłowym Doktór Wład. Wisło-

Rozprawy i sprawozdania z posiedzeń wydziału historyezno-filozofioznego Akademji
Umiejętności, Tom VIII, rs. 2 Kop. 25.
Powyższe d4ela są także do nabycia w znaczniejszych księgarniach miejsco

wych i na prowincjL 3 -3 - 15825 -

Dnia 4 (16) września 1878 roku.

Nakładem podpisanego wydawcy wyszły:

Lokatorka Pani Starościny,
powieść k czasów wojen Napoleońskich

przez
Antoninę Nowosielską,

w 4 ch tomach
Cena egzempl. rs. 1 kop. 50.

Żądaną jest